ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND                  Ba Tơ, ngày         tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức họp các ngành, địa phương để nghe báo cáo cụ thể tình

hình thực hiện và giải ngân vốn đầu tư công 02 Chương trình MTQG (Xây dựng

nông thôn mới; Phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi) năm 2024.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Xuân Vinh - Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Tài chính – Kế hoạch, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Dân tộc, Văn hóa và Thông tin, Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất

huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian:  14 giờ 00 phút, ngày 10/5/2024 (thứ 6).

3. Địa điểm: Phòng họp số 02 UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung

- Phòng Tài chính – Kế hoạch báo cáo kết quả thực hiện và giải ngân vốn đầu

tư công 02 Chương trình MTQG năm 2025; trong đó, đánh giá mức độ hoàn thành

kế hoạch giải ngân và tiến độ giao vốn chi tiết các công trình khởi công mới năm

2024;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng báo cáo tình hình kiểm tra, chấp nhận nghiệm thu

công trình trên địa bàn. Tiến độ tiếp nhận và thẩm định các dự án khởi công mới

năm 2024.

- Các đơn vị, địa phương theo đầu mối giao kế hoạch vốn báo cáo kết quả thực

hiện và giải ngân năm 2024. Nêu rõ những khó khăn, vướng mắc cần giải quyết,

tháo gỡ và kết quả hoàn thành thủ tục đầu tư các công trình khởi công mới năm

2024.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời gian

quy định để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như thành phần; CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT,TCKH.

 Võ Thị Bích Lê

		2024-05-06T17:45:55+0700

		2024-05-07T10:22:50+0700

		2024-05-07T10:22:50+0700

		2024-05-07T10:22:50+0700